MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO, S.A. DE C.V.
;ﬁs g MUIVITAB  ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

cq.@ 3 PERIODO: AL 31 DE MARZO DE 2025
NUMERO DE
AR OBJETIVO DE LA CUENTA
CUENTA

CONCENTRAR LOS RECURSOS SUMINISTRADOS POR LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION
BANORTE 1300068439 Y FINANZAS Y A SU VEZ PAGAR LOS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO COMO COMBUSTIBLE
Y SEGURO DE LAS UNIDADES DE LA EMPRESA

INGRESOS EGRESOS SALDO FINAL

CONCEPTO FECHA IMPORTE CONCEPTO FECHA IMPORTE $99,650.98

:::";:i'i':;;if;g:““o DELESTADO| 45 /03/2025 $296,91000  |PAGO DE FACTURA A16036 13/03/2025 $3,030.33 $393,530,65
‘:;iﬁ‘;‘:i'é;g;;fﬂ?:“"o DELESIAROD 25/03/2025 $296,910.00 PAGO DE FACTURA A16027 13/03/2025 $1,739.90 $688,700.75
PAGO DE FACTURA A16026 13/03/2025 $129,200.99 $559,499.76

PAGO DE FACTURA A16020 13/03/2025 $2,939.98 $556,559.78

PAGO DE FACTURA A16019 13/03/2025 $129,022.01 $427,537.77

PAGO DE FACTURA A16065 21/03/2025 $1,871.08 $425,666.69

PAGO DE FACTURA A16055 21/03/2025 $3,228.07 $422,438.62

PAGO DE FACTURA A16043 21/03/2025 $1,960.30 $420,478.32

PAGO DE FACTURA A16042 21/03/2025 $123,181.60 $297,296.72

PAGO DE FACTURA A16085 28/03/2025 $2,293.86 $295,002.86

PAGO DE FACTURA A16077 28/03/2025 $1,746.12 $293,256.74

PAGO DE FACTURA A16054 28/03/2025 $139,835.61 $153,421.13

PAGO DE FACTURA A16035 28/03/2025 $131,410.07 $22,011.06

TOTAL $593,820.00 TOTAL $671,459.92 $22,011.06

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS INGRESOS Y EGRESOS QUE SE REPORTAN, SON TODQOS LOS QUE CORRESPONDEN A ESTE
ORGANISMO.

Elaboré y Revisé

Diana Del Angel Assad Jesus Emmanuel el Rio Oropeza

Coordinadora Financiera y Contable Director General



